令和２年４月１６日

父母と教師の会 会員各位

福 島 県 立 福 島 南 高 等 学 校

父母と教師の会会長 川村 守夫

                                校 長       髙島 秀一

令和２年度 福島南高等学校「父母と教師の会総会」について（お知らせ）

 陽春の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校父母と教師の会

の活動につきまして、一方ならぬご支援ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

 さて、今年度の総会につきましては４月８日付けでの開催のご連絡をしたところですが、昨今の新型コ

ロナウイルス感染の状況から、今年度は総会の開催を中止することといたしました。

 なお、父母と教師の会等の各種議案につきましては、4月 17日に実施する本部役員会において審議い

たします。後日総会資料を会員の皆様に配付し、ご承認をいただくことで議決とさせていただきます。

 総会実施のため 4 月 25 日（土）を授業日とし、4 月 27 日（月）を休業日として予定しておりました

が、総会が中止となりますことから、4月 25日（土）を休業日、4月 27日（月）を授業日といたします。